



Manali Petrochemicals Limited

Regd. Office: SPIC House, 88, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032.
CIN: L24294TN1986PLC013087, Website: www.manalipetro.com
E-mail: companysecretary@manalipetro.com, Telefax: 044-22351098

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given for obtaining the consent of the Members through Postal Ballot for the following proposals as Special Businesses (1) By way of ordinary resolution for approval under Regulation 23 of the SEBI Listing Regulations, 2015, for Material Related Party Transactions and Material Modifications with Wilson International Trading Private Limited, Singapore (2) By way of special resolutions for reappointment of Mr. T K Arun (DIN: 02163427) as an Independent Director of the Company for second term. (3) for revision in remuneration to Mr. R Chandrasekar (DIN: 06374821), Managing Director & CEO – MPL Group. (4) for revision in remuneration to Mr. G R Sridhar, (DIN: 10596912), Wholtime Director (Head of Plant Operations).

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules) the said Notice has been sent on 07th July 2026 to all the Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours on Friday, the 03rd July 2026 (Cut-off date) and who have registered their email id with the Company / Depositories. It may be noted that in accordance with the relaxation granted by the Ministry of Corporate Affairs vide Circular 03/2025 dated 22nd September 2025, the said Notice has been sent only in electronic form. The Notice of Postal Ballot has also been placed on the websites of the Company, RTA and CDSL.

The postal ballot facility through e-Voting is being provided to the Members in accordance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the relevant Circulars.

The Company has engaged the services of CDSL to provide the e-Voting facilities, enabling the Members to cast their votes electronically in a secure manner. Detailed guidance for participating in the e-Voting has been provided in the Notice.

The e-Voting will commence on Wednesday, the 08th July 2026 (9.00 A.M) IST and ends on Thursday, the 06th August 2026 (5.00 P.M) IST. The e-Voting module shall be disabled thereafter and will not be available for voting.

Members who have not received the Notice may download the same from the website of the Company or may request for an electronic copy of the same by writing to the Registrars and Share Transfer Agent (RTA), Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, 1, Club House Road, Chennai - 600 002 (or) through their online investor portal: wisdom.cameoindia.com.

Subject to the restrictions under the Act and the other applicable Regulations, persons who are entered as Members in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners by the Depositories as on the Cut-off date alone shall be entitled to exercise the voting rights.

The results of the voting would be declared as stipulated under the relevant Rules, informed to the Stock Exchanges and will also be posted on the websites of the Company and CDSL.

For any queries or issues regarding e-Voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievances relating to e-Voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or Toll free No. 1800 22 55 33. In case of difficulties Members may also contact the undersigned or the RTA.

By Order of the Board
For Manali Petrochemicals Limited
G. Sri Vignesh
Company Secretary

Place: Chennai
Date: 07.07.2026



மணலி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: “ஸ்பிக் ஹவுஸ்”, 88 மவுண்ட் ரோடு,
கிண்டி, சென்னை - 600 032

CIN: L24294TN1986PLC013087, Website: www.manalipetro.com
E-mail: companysecretary@manalipetro.com, Telefax: 044-22351098

தபால் ஓட்டுக்கான அறிவிப்பு

பின்வரும் சிறப்பு அலுவலகங்களுக்கு, (1) செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) ஒழுங்கு முறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை விதி 23-ன் கீழ் வில்சன் இன்டர்நேஷனல் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட், சிங்கப்பூர் நிறுவனத்துடன் தொடர்புடைய தரப்பினர் இடையிலான பரிவர்த்தனைக்காக ஒப்புதல் பெற சாதாரண தீர்மானம் மூலமும், (2) திரு. த. க. அருண் (இஅள்: 02163427) அவர்களை இரண்டாம் முறையாக நிறுவனத்தின் சுயாதீன இயக்குநராக நியமித்தல், (3) திரு. இரா. சந்திரசேகர், (இஅள்: 06374821) நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமைச் செயல் அதிகாரி - MPL குழுப், அவர்களின் ஊதியத்தில் மாற்றம் செய்தல், (4) திரு. கோ. ரா. ஸ்ரீதர், (இஅள்: 105969 12) முழுநேர இயக்குநர் (ஆலைகள் செயல்பாட்டுத் தலைவர்) அவர்களின் ஊதியத்தில் மாற்றம் செய்தல் முதலான அலுவலகங்களுக்கு சிறப்பு தீர்மானங்கள் மூலமும் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல்கள் தபால் வாக்குகள் மூலமாக கோரப்படுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 110 மற்றும் இதர தொடர்புடைய விதிகளின்படி, இதற்கான அறிவிக்கை மின்னஞ்சல் மூலம் கம்பெனி அல்லது டெபாசிட்டரி பார்டிசிபேண்ட்ஸ்-யிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. 03.07.2026 அன்று (வாக்களிக்கும் உரிமை நாள்) உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனாளிகள் பட்டியலில் உள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மேற்படி அறிவிப்பினை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்புவதல் 07.07.2026 அன்று முடிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் நிறுவனத்தின் விவகார அமைச்சகத்தின் 03/2025, 22.09.2025 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கையின்படி மேற்கண்ட அறிவிப்பானது மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அறிவிப்பு கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள் அதை நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குப் பரிமாற்ற முகவர், கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002, முதலீட்டாளர்களுக்கான இணையதளம்: wisdom.cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு வேண்டுகோள் அனுப்பி மின்னணு நகலைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

நிறுவனம், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, 110 மற்றும் அதன் தொடர்பான விதிகள், செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) ஒழுங்கு முறைகள் 2015, கூறு 44ன்படி, உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க தேவையான வசதியை அளிப்பதற்காக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுடன் (CDSL) ஒர் ஏற்பாட்டினைச் செய்துள்ளது. தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவில் பங்கேற்பதற்கான விரிவான செயல்முறைகள் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. வாக்களிக்கும் உரிமை நாளான 03.07.2026 அன்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக உள்ளோர் மட்டுமே கம்பெனிகள் சட்டம் மற்றும் இதர ஒழுங்கு முறைகளில் உள்ள கட்டுப்பாடுகளுக்குப்பட்டு வாக்களிக்கலாம். தபால் வாக்கு அறிவிப்பு கம்பெனி மற்றும் CDSLன் இணையதளங்களில் உள்ளது (www.manalipetro.com மற்றும் <https://www.evotingindia.com>) மற்றும் பங்குச்சந்தைகளுக்கும் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு புதன்கிழமை 08.07.2026 அன்று காலை 9.00 மணிக்குத் தொடங்கி வியாழக்கிழமை 06.08.2026 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன்பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி இருக்காது.

வாக்கெடுப்பின் முடிவுகள், அவை தொடர்பான விதிகளின் கீழ் நிர்ணயிக்கப்பட்ட வகையில் அறிவிக்கப்படும். மேலும் முடிவுகளின் விவரங்கள் கம்பெனி மற்றும் CDSL இணையதளங்களில் வெளியிடப்படுவதோடு, பங்குச் சந்தைகளுக்கும் அறிவிக்கப்படும்.

மின்னணு வாக்களிப்பு மீதான விளக்கம் பெற, உறுப்பினர்கள் CDSL இணையதளம் www.evotingindia.comல் உள்ள கையேட்டையோ அல்லது சந்தேக விளக்க வினா-விடைகளையோ பார்க்கலாம், அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com-க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம். அல்லது இலவச சேவை எண். 1800 22 55 33-ஐ அழைக்கலாம். இவ்வகையில் வேறு ஏதேனும் சிரமங்கள் இருந்தால் உறுப்பினர்கள் திரு. ராகேஷ் டால்வி, மூத்த மேலாளர், CDSL, 25வது மாடி, A வில், மாரத்தான் பியூச்சர்ஸ், மஃபத்லால் பில்ஸ் காம்பெனன்ட், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400 013 அவர்களையோ, கேமியோ நிறுவனத்தையோ அல்லது கீழ்க்காணும் நபரையோ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இயக்குநர் குழுவின் ஆணைப்படி

மணலி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை

தேதி: 07.07.2026

க. ஸ்ரீ விக்கேஷ்

நிறுவனச் செயலர்